
Contacto

Teléfono 928443195
Fax 928443191
Correo Electrónico uncopal@fn.mde.es

Dirección Postal

León y Castillo 310
(35007) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3784518001599
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2018 a
las 14:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de las Palmas
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3515002H
Sitio Web http://www.armada.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D

Objeto del Contrato: Reparación de parámetros interiores, carpintería metálica y aire acondicionado del
despacho teniente interventor y cuarto almacén y office.

Valor estimado del contrato 7.810,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.357,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.810,6 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

REFORMASGC GRUPO UNIÓN NAVARRO, S.L.
NIF B76175801

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.448,6 EUR.

http://www.armada.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Kjiupupgp%2Fo%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 7.970 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7xRB%2BsR7SYUQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID ACM00912517120180320140349 |  2018-079027 | Tue, 20 Mar 2018 14:16:52:029 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
22308042559083044975327253862594307575 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7xRB%2BsR7SYUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

